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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA VLORË 
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri    Bashkia Vlorë 

Adresa   Sheshi “4 Heronjtë”, Rruga:”Osman Haxhiu” 

Tel/Fax  Tel: 033 421 210; Fax 033 421 205 

E-mail   info@vlora.gov.al 

Web-faqe   www.vlora.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit:  Procedurë e hapur e thjeshtuar Sherbime  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:    REF: 60837-02-28-2023  

  

4. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Taksi 38561120-2 

 

5. Objekti i kontratës: “Faza e fundit  e rehabilitimit te segmentit  nga Shkolla e Marines 

deri tek Regina     City,Rehabilitim I stacioneve te autobuseve  dhe I stacionit te taksive 

elektrike” 

 

6. Fondi limit: Fondi Limit : 5,833,333  ( Pesemilion e teteqind e tridhjete e tremije e treqind 

e tridhjete e tre )Lekë Pa TVSH. 

. 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  2 muaj nga 

nenshkrimi i lidhjes se kontrates ne buletin. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)   Data: 20.03.2022 ora. 10.00 

 

Bazuar ne ligjin Nr. 139/2015 Per vetqeverisjen Vendore ,i ndryshuar ,neni 9 pika 1.1,1/a, b 

neni 64, ne Ligjin nr 162/2020 Per prokurimin Publik ,neni 42,te VKM-se  Nr .285 date 

19.05.2021 Per miratimin e regullave te prokurimit Publik,neni 77. 

 

KRYETAR 

Dritan LELI 
 

http://www.vlora.gov.al/

